SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

 PORTARIA Nº 02/2022 – EEM DONA CARLOTA TÁVORA

O Diretor Escolar da EEM DONA CARLOTA TÁVORA, INEP 23151650, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital No
009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria No 01/ 2022- EEM DONA CARLOTA TÁVORA de 21
de JANEIRO de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção
em ordem crescente.

QUÍMICA

NOME DO CANDIDATO
1ª ETAPA -

APRESENTAÇÃO
2ª ETAPA

CURRÍCULO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MARIA SAYARA RODRIGUES MACEDO 29 3,5 32,5 1º

Araripe- Ceara, 31 de Janeiro de 2022.